- rationi decem tribuum, quæ Jeroboam regem eligunt. Roboam bellum parat contra Jeroboam, quod prohibet propheta Semeias. Aureorum vitulorum cultus impius à Jeroboamo institutus. 569
 Commentarium. 935
 Caput XIII. Coram Jeroboamo propheta quidam prædictit Josia nativitatem et excelsorum destructionem. A leone occiditur ille propheta, quod præcepto Dei non paruisse. In suā impietate permanet Jeroboam. 941
 Commentarium. 973
 Caput XIV. Uxorem suam Jeroboam mittit ut Ahiam prophétam consulat de filii sui morbo. Jeroboami mors. Illi Nadab succedit. Templum Jerusalem vastat Sesac rex Ægypti. Interit Roboam. Illius loco regnat Abiam. 997
 Commentarium. 1001
 Caput XV. Roboami impietatem Abiam imitatur. Moritur, ipsique succedit filius Asa, qui Davidis pietatem imitatur; illius loco regnat filius Josaphat. Nadab interficitur à Baasa, qui regno potitur. 1021
 Commentarium. 1025
 Caput XVI. Excidium familie Baasse prædictit Jehu. Baase mors. Illi succedit Ela, Zambri Elam interficit, et regem Israelis se declarat. Amri rex eligitur à populo; in palatio suo se succedit Zambri. Amri interitus. Illi succedit Achab, et Jezabel uxorem dicit. 1041
 Commentarium. 1047
 Caput XVII. Prædictit Elias pluviam in terrā jamjam non delapsuram, donec ipsius ore jubeat Deus. A corvis nutritur ille propheta. Divertit ad Sarephtha, apud viduam cuius oleum et farinam multiplicat. 1063
 Commentarium. 1067
 Caput XVIII. Dominus Eliam mittit ad Achab. Abdiam suadet Elias, ut aduentum suum nuntiet Achab. Colloquium Achab et Eliæ. Ille super sacrificium suum ignem descendere facit, et pseudoprophetas Baal occidit. Pluviam à Deo impetrat. 1109
 Commentarium. 1115
 Caput XIX. Eliam interficere vult Jezabel. Ad montem Horeb sese recipit propheta. Illum Dominus mittit ad ungendum Hazael regem Syriae, et Jehu regem Israel; spiritum prophetæ accipit Eliseus, et Eliæ adhæret. 1149
 Commentarium. 1153
 Caput XX. Samariam obsidet Benadad, qui semel et iterūm debellatur. Achab, fœdere cum Benadad sancto, à prophetā reprehenditur. 1192
 Commentarium. 1199
 Caput XXI. Naboth, denegatà regi Achab vite suâ, jussu Jezabelis lapidatur, et ideò ab Eliâ reprehensus Achab sese humiliat. 1223
 Commentarium. 1227
 Caput XXII. Achab et Josaphat à Syris debellantur. Defuncto Achab, regnat Ochozias. Josaphat succedit filius Joram. 1251
 Commentarium. 1261

BS548

M5

v.10

44456

AUTOR

MIGNE, Jacques Paul.

CAPILLA ALFONSINA

U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta
antes de la última fecha abajo indica-
cada.